

Handläggare
Monica Strandgren
Telefon: 08 50833426

Till
Utbildningsnämnden
2019-02-21

Återtagande av genomförandebeslut för ny-och ombyggnation vid Enskede skola

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden återtar genomförandebeslut för ny-och ombyggnation vid Enskede skola och ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med nytt förslag.
2. Ärendet anmäls till kommunstyrelsens ekonomiutskott.
3. Ärendet justeras omedelbart.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör

Malin Eriksson
Avdelningschef

Sammanfattning

Den 22 november 2018 godkände utbildningsnämnden utbildningsförvaltningens genomförandeförslag för om- och nybyggnad vid Enskede skola. I dialog med stadsledningskontoret och SISAB har det framkommit en möjlighet att sänka investeringskostnaden genom att ompröva vissa delar av projektet. Utbildningsförvaltningen föreslår därför att genomförandebeslutet återtas och vill istället få möjlighet att inkomma med nytt förslag efter viss omarbetning.

Återtagandet bedöms leda till att projektets byggstart flyttas fram från årsskiftet 2019/2020 till sommaren 2020.

Bakgrund/Ärendet

Den 22 november 2018 godkände utbildningsnämnden utbildningsförvaltningens genomförandeförslag för om- och nybyggnad vid Enskede skola. Inför beslut i kommunstyrelsens ekonomiutskott fördes dialog med stadsledningskontoret och SISAB med anledning av den höga investeringskostnaden som ökat sedan inriktningsförslaget från cirka 218 mnkr till 327 mnkr. Detta innebär att investeringskostnaden per ny permanent elevplats har ökat från 597 000 kr till 896 000 kr. Jämfört med liknande projekt konstaterades att Enskede skola låg mycket högt. I dialogen framkom en möjlighet att sänka investeringskostnaden genom att ompröva vissa delar av projektet utan att försena tidplanen nämnvärt. Förvaltningen vill därför få möjlighet att inkomma med ett nytt förslag efter viss bearbetning av delar av projektet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskoleavdelningen, SISAB och stadsledningskontoret.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Konsekvenser för barn och barnets rättigheter

Ingen analys görs i detta skede men barnens bästa beaktas utifrån flera aspekter och i det fortsatta arbetet. Ärendet bedöms inte leda till några negativa konsekvenser utifrån ett jämställdhetsperspektiv. Under det fortsatta skedet kommer en jämställdhetsanalys som berör alla projektets delar att utföras.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden återtar genomförandebeslut för ny- och ombyggnation vid Enskede skola och ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med nytt förslag. Ärendet anmäls till kommunstyrelsens ekonomiutskott. Beslutet justeras omedelbart då ärendet behöver behandlas av kommunstyrelsens ekonomiutskott så snart som möjligt.

Återtagandet bedöms leda till att projektets byggstart flyttas fram från årsskiftet 2019/2020 till sommaren 2020.